
CURLLOVER
PERM SYSTEM

IN LOVE WITH CURLS



MĚKKÉ,
VLNITÉ,
TVAROVANÉ
KUDRNY.

Řada trvalé ondulace Selective Professional pro vlny a kudrny, 
která plně respektuje zdraví vlasového vlákna.



PROFESSIONAL PERM SYSTEM

CURLLOVER PERM

Tři produkty pro trvalé ondulace navržené tak, 
aby vyhovovaly různým typům vlasů,ve spojení

s univerzálním neutralizérem.

Výsledek? Profesionální služba, která dodá
lesklé, definované a pružné kadeře.

0
Trvalá ondulace 
odolných vlasů.

1
Trvalá ondulace 
přírodních vlasů.

2
Trvalá ondulace 
oslabených vlasů.

FIX
Neutralizační roztok 
pro trvalou.



MILD TEXTURE

PROFESSIONAL PERM SYSTEM SPICE UP YOUR CURLS

Inspirováno jemností přírody, ideální pro ondulaci
oslabených vlasů.

Nevhodné pro tradiční trvalou.

MILD TEXTURE
Jemná, polotrvalá

ondulace.

MILD BOOSTER
Trvalá ondulace
oslabených vlasů.

JAKÝ TYP 
KUDRN 

ZVOLÍTE?



PROFESSIONAL PERM SYSTEM

VLNITÉ
Nejuniverzálnější mezi 
loknami.
Plynulé vlny od velkých tvarů písmene „S“ 
až po těsnější křivky, někdy zakončené 
měkkou loknou. Objem je obvykle 
soustředěn od středních délek ke konečkům, 
s volně definovanými vlnami, které mají 
tendenci se třepit. Tento typ vlasů
je pružný, snadno se upravuje a dobře snáší 
tepelné nástroje.

KAŽDÝ PODLE 
SVÉHO TVARU.

KUDRNATÉ
Definované lokny, 
které se tvoří 
od kořínků ke konečkům,
s různými spirálami od širokých až po úzké. 
Tento typ vlasů je velmi porézní a křehký, 
náchylný k lámavosti a matnosti, ale vynahrazuje 
to pozoruhodným objemem. Čím těsnější je kadeř, 
tím sušší a matnější se zdají být konečky.

Mohou mít strukturu ve tvaru písmene 
„S“ nebo „Z“ a vyznačují se suchou, 
hrubou a křehkou strukturou, která 
vyžaduje zvláštní péči pro zachování 
jejich vitality.

KADEŘAVÉ
Extrémně pevné a 
husté kadeře, které 
začínají přímo u 
kořínků a sahají
až ke konečkům.



SH

SH SH

SH

S

S

S

S

S

S

S

S

500 ml 500 ml

CURLLOVER PERM 0

Ideální pro odolné 
nebo obtížně zvlnitelné vlasy.
Zajišťuje výrazné lokny 

i u těch nejsilnějších struktur vlasů.

POUŽITÍ

Naneste CURLLOVER PERM0 na umyté, ručníkem
vysušené vlasy natočené na natáčky.

Nechte působit až 20 minut.
Každých 5 minut natočení zkontrolujte. 
Důkladně opláchněte teplou vodou.

Pokračujte přípravkem CURLLOVERFIX a nechte
jej působit 5 minut, poté natáčky opatrně sejměte a znovu 
naneste přípravek CURLLOVER FIX, jemně vmasírujte.

Nechte působit dalších 5 minut a poté důkladně oplachujte
3 minuty teplou vodou.

CURLLOVER PERM 1

Ideální pro vlnění 
přírodních vlasů.
Zajišťuje výrazné lokny
i na jemnějších vlasech.

POUŽITÍ

Naneste CURLLOVER PERM1 na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy namotané na natáčky.

Nechte působit až 15 minut.
Každých 5 minut natočení zkontrolujte. 
Důkladně opláchněte teplou vodou.

Pokračujte přípravkem CURLLOVERFIX a nechte
jej působit 5 minut, poté natáčky opatrně sejměte, znovu 
naneste přípravek CURLLOVERFIX a jemně jej vmasírujte.

Nechte působit dalších 5 minut a poté důkladně oplachujte 
3 minuty teplou vodou.

PROFESSIONAL PERM SYSTEM

JAK 
FUNGUJE 
TRVALÁ 
ONDULACE 
A VLNĚNÍ?

Sirné vazby - Původní struktura

ZÁSAH THIOGLIKOLÁTOVÝCH IONTŮ – Lomení vazeb

PO POUŽITÍ ROZTOKU BOHATÉHO NA VODÍK,
pomocí mechanického nástroje (kulmy) se obnoví sirné 

vazby a vlasy získají nový tvar.

Vodíkové vazby umožňují dočasnou
změnu tvaru vlasů (z rovných na kudrnatéa 
naopak), dokud se opět nedostanou do kontaktu
s vodou (nebo vlhkým prostředím).

Jiné „vazby“ se však přerušují mnohem
obtížněji. Jedná se o sirné vazby, které
jsou zodpovědné za trvalý tvar vlasů.

Tyto vazby lze přerušit pomocí sirných
látek nebo thioglykolátových iontů, čímž
se vazba změní z S-S na SH-HS.

Pomocí vhodného nástroje lze bílkovinné
řetězce od sebe oddělit.

Poté se pomocí roztoku bohatého na vodík
rekonstruují sirné vazby, čímž se vlas trvale
„vytvaruje“ do nového tvaru, z SH-HS zpět
na S-S.

CURLLOVER PERM
TRVALÁ ONDULACE PŘINÁŠÍ 
SILNÝ A VÝRAZNÝ VÝSLEDEK
a přetváří jakýkoli typ vlasů - od jemných

po odolné a dokonce i ošetřené vlasy.



FISION KERA VEG18
Keratin rostlinného původu z pšenice, sóji a dalších pečlivě 
vybraných čistých aminokyselin, navržený tak, aby napodoboval 
a replikoval funkci a vlastnosti přírodního keratinu ve vlasech.

IONGUARD
Chelatační prostředek, který poskytuje zvýšenou 
ochranu vlasů při trvalé ondulaci a zlepšuje konečný 
výsledek.

GLISSGUARD
Pozitivně nabitý kationtový polymer, ideální pro zlepšení 
rozčesatelnosti, snížení krepatění a zvýšení lesku 
a hebkosti vlasů.

CURLLOVER PERM

500 ml 1000 ml

CURLLOVER PERM FIX

Specifický neutralizační roztok 
pro použití v součinnosti s 
CURLLOVER PERM 0, 1, 2.
Zaručuje rychlou a trvalou fixaci, přičemž 
plně respektuje vlasové vlákno a zanechává 
vlasy pružné a hebké.

POUŽITÍ

Použití vsoučinnosti s CURLLOVERPERM0, 1, 2.

Po působení CURLLOVERPERM0, 1, 2 na umytých, 
ručníkem vysušených vlasech namotaných na natáčky, 
důkladně opláchněte teplou vodou.

Pokračujte nanesením přípravku CURLLOVER FIX a nechte
jej působit 5 minut, poté natáčky jemně sejměte, znovu
naneste přípravek CURLLOVERFIX a jemně vmasírujte.

Nechte působit dalších 5 minut a poté důkladně oplachujte
3 minuty teplou vodou.

CURLLOVER PERM 2

Ideální pro vlnění 
oslabených vlasů
Zajišťuje výrazné lokny
i na barvených vlasech.

POUŽITÍ

Naneste CURLLOVER PERM2 na umyté, 
ručníkem vysušené vlasy namotané na natáčky.

Nechte působit 8 - 12 minut.

Každých 5 minut natočení zkontrolujte. 
Důkladně opláchněte teplou vodou.

Pokračujte přípravkem CURLLOVERFIX a nechte 
jej působit 5 minut, poté natáčky opatrně sejměte,
znovu naneste CURLLOVERFIX a jemně jej vmasírujte.

Nechte působit dalších 5 minut a poté důkladně 
oplachujte 3 minuty teplou vodou.

AKTIVNÍ SLOŽKY



MILD TEXTURE

PROFESSIONAL PERM SYSTEM

MILD TEXTURE
ONDULACE URČENÁ 
PRO OSLABENÉ 
VLASY.
Bez thioglykolátů a amoniaku
zajišťuje jemné a dlouhotrvající 
vlny pro nejoslabenější struktury vlasů.

MILD TEXTURE

Jemná, polotrvalá ondulace 
obohacená o andirobový olej
a keratin rostlinného původu.
Zajišťuje polo-permanentní výsledky
s přirozeným efektem, přičemž plně
respektuje vlasové vlákno a vydrží 8 až 10 týdnů. 
Jediný krok, bez neutralizační fáze.

POUŽITÍ

Jednotlivé části vlasů namotejte na natáčky podle techniky
a požadovaného výsledku. Začněte od horního okraje hlavy 
naneste na každou natáčku a stříkejte směrem dolů
ve vzdálenosti 1-3 cm. Ujistěte se, že je produkt nanesen 
rovnoměrně na všechny natáčky.

Nechte působit 5 - 25 minut. 
Každých 5 minut natočení zkontrolujte.

Jakmile dosáhnete požadovaného výsledku, oplachujte 
vlažnou vodou po dobu alespoň 5 minut.

Natáčky odstraňte jemně, bez tahání.

Pokračujte ve stylingu nebo použijte MILD BOOSTER v závislosti 
na požadovaném výsledku (polotrvalý nebo trvalý).

MILD BOOSTER

Posilující tekutina speciálně 
pro MILD TEXTURE, obohacená
o výtažek ze šípkové růže. 
Navrženo pro vytvoření 
trvalých vln i na oslabených 
vlasech.
Zlepšuje a zintenzivňuje působení MILD TEXTURE 
a prodlužuje efekt vln až na 15 týdnů.

POUŽITÍ

Po uplynutí doby působení MILD TEXTURE vlasy opláchněte, 
natáčky přitom nesundávejte.
Přebytečnou vodu osušte ručníkem a rovnoměrně naneste přípravek MILD 
BOOSTER.

Nechte působit 5 minut.
Odstraňte natáčky a znovu naneste MILD BOOSTER na délky 
a konečky vlasů.

Nechte působit 2-3 minuty. 

Opláchněte a pokračujte ve stylingu.

* MILD BOOSTER by se neměl míchat s MILD TEXTURE.

250 ml 1000 ml



AKTIVNÍ SLOŽKY

EXTRAKT ZE ŠÍPKOVÉ RŮŽE
Poskytuje ochranné, tonizující, antioxidační a pečující
účinky.

PŘÍRODNÍ VLNÍCÍ SLOŽKA
Získána z cysteinu, jemně a postupně mění 
keratinovou strukturu vlasového vlákna.

HYDROLYZOVANÉ PŠENIČNÉ BÍLKOVINY
Pro viditelně zvětšený objem bez statického efektu.

ANDIROBA OLEJ
Má hydratační a hojivé účinky a je zdrojem 
mastných kyselin, které podporují obnovu pokožky.

SERICIN
Bi-adhezivní protein získaný z hedvábí,
který se dokáže spojit s vlasovým keratinem, 
regenerovat a posilovat vlákno zevnitř.

MILD BOOSTERMILD TEXTURE

HYDROLYZOVANÉ PŠENIČNÉ 
A SÓJOVÉ AMINOKYSELINY
Kopírují funkci a vlastnosti přírodního keratinu
ve vlasech.





C
O

D
0
1
7
4
0
0

E
N


